Belâzurî, Ebû'l-Hasen b. Yahya b. Cabir, Ensâbü'l-Eşrâf, Beyrut, 1417
3. Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail, es-Sâhîh, Riyad, 1419, Daru's- Selam Yayınları
4. Canan, İbrahim, Hadis Külliyyâtı Kütüb-i Site Tercüme ve Şerhi, Akçağ Yay. Ankara, 1995
5. Hâkim, Ebû Abdullah en- Nisâbü'rî, Müstedrek, Beyrut, 1335/1916
6. İbn Abdilberr, Ebu Ömer Yusuf b. Abdullah, el-İstiab fi Ma'rifeti'l-Ashab, Beyrut 1328.
7. İbn Esîr, Ebû'l-Hasen Ali b. Muhammed b. Muhammed, Usdu'l-Ğabe fi Marifeti 's-Sahabe, Beyrut, 1414/1993
8. İbn Hacer el-Askalânî, Şihabüddin Ahmed b. Ali, el-İsâbe Fî Temyîzi's- Sahâbe, Mısır, 1328
9. İbn Hişâm, Ebû Muhammed Abdulmelik, es-Sîretü 'n-Nebeviyye, Beyrut, 1995
10. İbn İshak, Muhammed, es-Sîre, (tah. Muhammed Hamidullah), Konya, 1981
11. İbn Kesir, Ebu'l-Fidâ İsmail, el-Bidâye ve'n-Nihâye, thk.